כבוד השופטת חגית מאק-קלמנוביץ בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד יעל ריצ'קר
המאשימה: בעניין:

נגד
סדר שריף

ע"י ב"כ עוה"ד ליאור ששון
הנאשם:

גזר דין

כתב האישום וטיעוני הצדדים

1. הנאשם הודה והורשע בהסדר טיעון שלא כלל הסכמה בעניין העונש בעבירות של סיוע להשגת גבול, עבירה
לפי סעיף 447(א)(1) יחד עם סעיף 32 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: החוק); חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי
פי כתב האישום יחד עם סעיף 29 לחוק. על לפי סעיף 413ה במזיד ברכב, עבירה וחבלה לחוק, סעיף 329(א)(2)
ידועה יחד עם אחר שזהותו אינה המתוקן שהוגש במסגרת ההסדר, ביום 10.6.21 עובר לשעה 11:00 הגיע הנאשם
למאשימה לרחוב הכלנית 28 במבשרת ציון (להלן: הבית) כשהוא נוהג ברכב מסוג קיאה אופטימה מ.ר.

מאסר על תנאי ל-3 חודשים למשך 3 שנים על עבירות של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, על נהיגה בפזיזות,
בקלות דעת או ברשלנות ועל נהיגה בפסילה או ללא רשיון נהיגה תקף.

3. פסילה בפועל למשך שנתיים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר.

4. פיצוי לשוטרות שלי בלומה כהן ונועה לוי בסך 2,000 ₪ כל אחת.

5. חילוט הרכב ששימש לביצוע העבירה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשפ"ג, 20 נובמבר 2022, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il